Et primo 1 fardellum cohopertum cum quadam serpeleria alba modici valoris in 
quo erant res que sequuntur: 

Primo una custodia sive estucz mitre de corio in qua erat una arbor argenti 
deaurati cum 15 linguis serpentinis cum pede suo argenti etiam deaurati ac 
quadam serpente in eodem. 

Item quedam mitra munita perlis et diversis lapidibus et exmautis. 

Item plus quedam crossa de argento deaurata exmallata in 5 peciis cum sua 
custodia de corio. 

Item 1 calix de argento deaurato cum 1 cloqueario modico deaurato. 
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Item 1 crux modica de argento deaurato cum suo pede exmautata. 

Item 2 canete argenti deaurati, desuper exmautate. 

Item 1 turribulum argenti munitum catenis. 

Item quedam garlanda sive corona argenti deaurati munita perlis et diversis 
lapidibus. 

Item quidam redondellus sive frachis argenti deaurati munitus perlis et diversis 
lapidibus. 

Item in alio fardello erant res que sequuntur: 

Et primo 7 minhoti sive auricularia cohoperti de sindone diversorum colorum. 

Item 1 cohopertorium lane cum ymaginibus. 

Item quedam clocha 2 telarum. 

Item 1 cohopertorium de sargia. 

Item quedam flaciata cum qua supradicte res erant involute. 

Item 1 linteamen. 

Item quedam cortina de tela viridi. 

Item 4 coffri viridi coloris serrati qui erant clausi et quos dictus d. commissarius 
suo sigillo sigillavit. 

Item 1 pannus lane cum instoria Regis Alexandri. 

Item alter pannus lane cum parpallis. 

Item plus 3 fardelli ligati cum cordalis barroni quorum 1 est de corio nigro et alii 
sunt de serpeleris albis, in quibus dicebantur esse plures et diversi libri. 

Subsequenter vero ibidem dictus d. Guillelmus Guilaberti omnia et singula bona 
superius scripta et alia quecumque dicti d. episcopi penes dictum Petrum de 
Lagautru existentia sub manu Camere Apostolice posuit et accepit et ea tenenda 
et custodienda tradidit eidem Petro sub manu dicte Camere, tamdiu et quousque a 
dicta Camera aliud receperit in mandatis. Quiquidem Petrus dicta bona tenere et 
custodire sub manu dicte Camere ac ea reddere et restituere eidem totiens 
quotiens fuerit requisitus et habuerit in mandatis promisit. Salvo tamen et 
protestato primitus quod non vult vel intendit propter hec in aliquo preiudicari 
iure suo et suorum si quid habet vel visus est habere in dictis bonis, ratione 
donationis vel legati sibi vel suis facti seu alias quovismodo, de quibus etc. 
testimonium etc. 

Postquam, eadem die dictus d. comissarius accedens ad hospitium in quo dictus 
quondam d. episcopus dum erat in Montepessulano inhabitabat pro faciendo 
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inventarium de bonis que ibi esse dicebantur. In quo quidem hospitio iuxta 
Sanctum Matheum dicti loci scito fuerunt reperte res que sequuntur: 

Et primo quedam archa magna pro tenendo bladum vel farinam vacua et apperta. 

Item quedam alia archa magna similis alteri clausa, infra quam erant plures res et 
utensilia coquine ut dicebatur, quamquidem arquam dictus d. [fol. 370v]a 
comissarius ibidem suo sigillo proprio sigillavit. Quo facto dictus d. comissarius 
[. . .] Johanne Alamandine ibidem presenti, que in dicto hospitio moratur quod 
ipse dicta bona per [. . .] et reperta et alia quecumque infra dictum hospitium 
exististentia vel etiam ali [. . .] dictam d. Johannam seu in eius potestate 
ubicumque sint existentia que quondam fuerunt [. . .] ac etiam ipsum hospitium 
ad manum Camere Apostolice supradicte ponebat et [. . .] et ea tenenda et 
custodienda sub manu dicte Camere eidem d. Johanne una cum [. . .] predicti si 
quid deberetur ^et tradidit^ comisit donec et quousque a dicta Camera aliud 
receperit [. . .] Que quidem domina predicta omnia tenere et custodire ac reddere 
et restituere dicto [. . .] vel dicte Camere Apostolice efficaciter promisit cum 
fuerit requisita. De quibus etc. 

Postquam in crastinum quod fuit 15. dies dicti mensis dictus d. comissarius [. . .] 
una mecum notario et testibus infrascriptis ad videndum quoddam hospitium 
[. . .] sibi contiguum scitum extra muros Montispessulani iuxta monasterium 
Sororum de [. . .] Montispessulani, quod quondam fuit dicti d. episcopi, pro 
faciendo inventarium seu reperto [. . .] et rebus in dicto hospitio existentibus. 
Infra quod invenit Guillelmum de Rotona [. . .] negotiorum gestorum dicti Petri 
de Lagautru mercatoris Montispessulani. Qui quidem [. . .] comissarius intrando, 
ascendendo et descendendo per gradaria dicti hospitii et ipsum perquirendo et 
respiciendo ac etiam dictum viridarium, non invenit alique bona mobilia in 
eisdem nisi aliquas postes sive tabulas, lapides et tegulas sed quod ipsum 
hospitium et dictum viridarium sibi contiguum ad manum dicte Camere 
Apostolice posuit et accepit. De quibus etc. Testes etc. 

Postquam, die 16. mensis Januarii dictus d. comissarius accessit, una mecum 
notario et testibus infrascriptis ad domum dicti Petri de Lagautru mercatoris pro 
faciendo inventarium sive repertorium de bonis sive rebus infra suprascriptos 
coffros existentibus. Qui quidem d. comissarius incipiendo et continuando 
dictum inventarium, clavarium eorundem apperiri sive fregi ^fecit,^ in quorum 
quidem coffrorum primo reperte fuerunt res que sequuntur: 

Et primo 9 linteamina. 

Item 5 mape. 

 a About 10 letters are missing from each of the first 16 lines of this page due to a tear in the 
binding edge. 
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Item 3 longeria. 

Item 1 capucium panni mesclati foreratum pellibus grissorum. 

Item 2 coffreti parvi, 1 viz. viridi coloris in quo erant res que sequuntur viz. 1 
bursa operata de sirico et auro in qua erant 3 anuli pontifficales cum virgis aureis 
vel deauratis, quorum 1 habet 1 lapidem vocatum campinasil in quo erant 2 
animalia et 1 angelus et in alio anulo erat 1 lapis vocatus campinasil in quo erat 
quoddam caput mulieris, et in alio anulo erat 1 lapis magnus 3 colorum. Item 
plus, 9 anuli pontifficales cum virgis aureis vel deauratis in quibus erant 3 lapides 
vocati grapodina et in alio erat quidam lapis magnus albus et in aliis erant lapides 
vocati safiri prout videbatur. Item ex alia parte erant 7 anuli pontifficales cum 
virgis aureis vel deauratis in quorum 3 anulis erant 3 lapides rubei coloris et in 
alio 1 viridi coloris et in alio 1 lapis vocatus campinasil et in alio 1 lapis vocatus 
adhymant, et in alio 1 lapis coloris dassur. 

Item in quadam alia modica bursa de sirico erant reliquie diversorum modorum et 
1 crux modica lapidea. 

Item alia bursa de corio in qua erant 6 anuli cum virgis aureis vel deauratis cum 
diversis lapidibus diversorum colorum. Item ex alia parte in eadem erant 5 anuli 
cum virgis aureis, 4 ex[maltati], 1 ex illis cum virga argentea cum diversis 
lapidibus. Item in eadem bursa [. . .] diversi lapides anulorum, 6 sine virgis. Item 
ex alia parte in eadem bursa [. . .] parvi seu modici [fol. 371r]b [diver]sorum 
colorum. Item plus, 1 fermellum cum 6 acubus sive agulhas argenti [. . .] pro 
capa [. . .] ali de argento exmotatum ad [?]fintis sive signis 4 cartonum in quorum 
1 erat [. . .] in alio aquila, in alio leo et in alio crux. Item quedam siroteca in qua 
[. . .] diversi conduli argenti rotundi tam minuti quam grossi. Item quedam 
tabulete de ebore [. . .] cohopertorio de corio. Item 2 burse de corio et sirico 
modici valoris. [. . .] quoddam instrumentum cum 2 sigillis impendentibus 
receptum per m. Johannem de Verbraulle [. . .] Lemovicensis diocesis imperiali 
auctoritate notarium ut in eo legebatur. Item in alio dicto coffreto [. . .] corio 
rubeo erant diversa instrumenta littere et alie scripture diverse et nichil plus in 
dicto coffreto fuit repertum. De quibus etc. Actum et etc. Testis etc. 

[. . .] sequenti vero die 18. dicti mensis Januarii dictus d. comissarius 
continuando dictum inventarium [. . .] aperuit alium coffretum in quo fuerunt 
reperte res que sequuntur, et primo quedam capa processionalis [. . .]opra cum 2 
condellis de crestallo.